Kreatvni nastenna malba

Pokyny Ne. 2175
Stupen obtiznosti: Zacateénik o7
Pracovni doba: 3 Hodiny

Vyrobte si tuto skvélou velikonoéni policku do svého domova. Nabizi spoustu prostoru pro vasi kreativitu a
mUzZete si ji tvarové i barevné pfizplsobit podle svych predstav. Na sténé nebo parapetu budete mit k vidéni

vevs v sv

krasnou barevnou poli¢ku s nejriiznéj$imi kreativnimi pranicky, pentlemi, vyroky a ruénimi pracemi.

Takto vznika kreativni police:

Umistéte ramecky na papir, ktery chcete pouzit jako pozadi. pfeneste velikost na papir a vystfihnéte ctverce.

Nez zacnete do krabicek lepit pozadi, nejprve si krabi¢ky navrhnéte v pozadovanych barvach, aby ladily s
prislusnymi papiry. K tomu se hodi femesiné barvy.

Nyni krabiCky slepte tak, jak se vam libi a jak se vam nejlépe hodi na zed nebo parapet.



Nyni miizete krabicky libovolné ozdobit paskami, napisy, vajicky, kvétinami, pomlazkami a ptacky a vytvorit
si tak malou velikonocni scénu. Policky mizete také vyuzit jako kreativni prostor tim, Ze do nich budete
postupné pridavat hotova femesla, nacrty a mnoho dalSiho a ¢asem je zaplnite. Ziskate tak skvélé misto,
kde se budou vSechny vaSe kreativni projekty schazet a prohlizet.




Mustte mit

Krabice VBS "Square’ sada 5 kusu
® 226,89 Kc

Podrobnosti o poloZce

MnozZstvi: == +

Podrobnosti o CElanku:



https://www.vbs-hobby.cz/krabice-vbs-square-sada-5-kusu-a228946/
https://www.vbs-hobby.cz/krabice-vbs-square-sada-5-kusu-a228946/
https://www.vbs-hobby.cz/krabice-vbs-square-sada-5-kusu-a228946/

Cislo polozky
652568-78
51163
762427
644303-06
607605
291668-02
703192-88
979377-03
579377-04
12229
652568-32
652568-21
652568-80
830942

14125

Nazev ¢lanku

VBS bambulky, 15 mm, 60 kusGSeda
Horkovzdu$na pistole, 15-80 watt(i

Kuffik Pigma Micron, sada 6 kusl

Oboustranna lepici paska VBS6 mm

Perlonovy zavit, tloustka 0,25 mm, délka 100 m
Zékladni" jutova $ndraBobule

Hedvabny papir, 50 x 70 cm, 20 g/m?, 6 listiMéta
Strapec s ockem, 8 kusd, 15 mmR{zova

Strapec s ockem, 8 kusd, 15 mmBila

Krabice VBS "Square", sada 5 kus{i

VBS bambulky, 15 mm, 60 kusdR(izové

VBS bambulky, 15 mm, 60 kusGZluta

VBS bambulky, 15 mm, 60 kus(Bila

VBS Dekorativni vajicka "Mix barev a velikosti", 38 kusi

AN}

Sada pasku "Veselé Velikonoce

Mnozstvi



